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TECHNG

KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
PD15338-38 COPPER ovaler Topf mit Deckel, verzinnter Innenraum, . )
Serie 15300, Abmessung mm 380x250, Héhe 130 mm. Lieferung 4 bis 9 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

COPPER Ovaler Auflauf mit Deckel, Serie 15300, Abmessung 380x250 mm, H6he 130 mm:

o festes Kupfer, 1,5 bis 2,5 mm dick, innen auf der Flamme handverzinnt;

o Griffe aus hochglanzpoliertem massivem Messing, zusammengesetzt mit Nieten mit starkem Querschnitt;

o Geeignet fir alle Brenner (auRer Induktion).

CE-Zeichen
Hergestellt in Italien

TECHNISCHES DATENBLATT

Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)
Tiefe (mm)

Hohe (mm)

4,40
380
250

130
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